Протокол

общего собрания МАОУ СОШ № 14

№ 1

« 28 »августа 2023 г

Присутствовало: 32 человека

Отсутствовало: 6 человек

Повестка: Открытие спортивного клуба в МАОУ СОШ № 14

- 1. Слушали заместителя директора по воспитательной работе по вопросам
- 1.1. По вопросам номативно правовых основания открытия спортивного клуба как общественного объединения; об особенностях ШСК как структурного подразделения и особенностях ШСК как общественного объединения.
- 1.2. Слушали заместителя директора по воспитательной работе по основным положениям Устава школьного спортиного клуба

Постановили: создать школьный спортивный клуб (ШСК) в МАОУ СОШ № 14

Проголосовало за создание спортивного клуба в МАОУ СОШ № 14 - единогласно

3.Слушали директора МАОУ СОШ № 14 о выборах кандидатов в состав ШСК.

Постановили:

- 1. Утвердить количественный состав ШСК 5 человек
- 2. Утвердить название клуба «Олимп 14»
- 3. Утвердить Устав ШСК «Олимп 14»

Проголосовало за количественный состав в 5 человек и название клуба «Олимп – 14» — единогласно .. j'hpef

Председатель общего собрания Чупахина О.А.

Секретарь соборания Невержмицкая О.Н.